
DETERMINAZIONE N. 334 DEL 10/09/2009
IMPEGNO DI SPESA PER ASS. ECONOMICA E LAVORI DI PUBB. UTILITA'

  Visto  il  regolamento  per  la  concessione  dei  contributi  approvato  con  Delibera  di  Consiglio 
Comunale n. 66 del 27.10.1999 e successive modifiche.
Visto l'Art. 9  del vigente regolamento  

Visti  gli   l’Art.  9  e  13  del  vigente  Regolamento  Comunale  per  la  concessione  di  contributi 
assistenziali, esecutivo, i quali prevedono interventi, in forma straordinaria e continuativa, in favore 
di persone singole e a nuclei familiari o di convivenza di tipo familiare, che si trovano in particolare 
condizione di disagio economico; 

Visto l’art.  15 del vigente Regolamento Comunale per la concessione di contributi assistenziali, 
esecutivo,  il  quale prevede  che le finalità  assistenziali  possono essere conseguite impiegando i 
soggetti in difficoltà economica, nello svolgimento di attività e servizi utili per la collettività; 
   
Che  occorre  impegnare  la  somma  di  €  214.090,73  per  liquidare  l'assistenza  economica  e  gli 
operatori impegnati nei diversi servizi.

DETERMINA

Di impegnare la complessiva somma di € 214.090,73 per il pagamento dell'assistenza economica e 
degli  operatori  impegnati  nei  diversi  servizi  di  cui   €  182.052,73  sul  capitolo  n.  8596   ed  € 
32.038,00 sul capitolo 8598. Imp. n. _________

Di dare atto che l'impegno di spesa è stato assunto secondo quanto previsto all'art. 163 co. 1 del 
Decr. Lgs 267/00.

La   presente determinazione si trasmette al responsabile del Servizio Finanziario ai sensi e per gli 
effetti di cui al Comma 4  art. 184 del Decreto L.vo n. 267/2000.

Data______________
Il Capo Settore
Dr. A. Sardone

__________________

Il Resp. del procedimento
A.S. Rosa Piazza
_____________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Si oppone il visto di   regolarità   contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 
4° comma art. 151  e comma 3 art. 163 D.L.vo 267/2000.

Data___________________   
                                                                                                                   Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                                                                       Dr. Rosario Zarbo
                                                                                                                   ________________________________


	A.S. Rosa Piazza

